



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

9-Şubat - 1993- Salı ★ Yıl : 21 Sayı : 1028★ 500 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

DYP İlçe Başkanı H. Ömer Aydın :

“Otomatik Telefonsuz Köyümüz Kalmayacak,,

H. Ömer Aydın, Karacaören, Gökhüyük ve Kavak köylerine kurulacak otomatik telefon santrallerinden çevre köylerin de faydalanacağını söyledi.

İlçemize bağlı dört köye daha otomatik telefon santrali kurulacağı ve yıl sonuna kadar ilçemizde otomatik telefonu olmayan köy kalmayacağı açıklandı.

Konu ile ilgili olarak açıklamalarda bulunan DYP İlçe Başkanı H. Ömer Aydın, Karacaören'e kurulacak santralden Kozlu, Ufacık, Saraycık ve Bükçenin, Gökhüyük'e kurulacak santralden Kuran ve Kumlucanın, Kavak'a kurulacak santralden de Kızılca, Yenice köyünün faydalanacağını, Dikiştaş'a ise müstakil santral kurulacağını söyledi.

Mart ayı içerisinde gelecek santrallerin monte edilmesinden sonra, ilçemize bağlı köylerden Mesu-

diye, Susuz, Çatmakaya ve Gölyüzü olmak üzere dört adet köy dışında otomatik telefonsuz köy kalmayacağını belirten H. Ömer Aydın, bu dört köye

de yıl sonuna kadar otomatik santral kurulacağını ifade etti ve böylece «İlçemizde otomatik telefonsuz köyümüz kalmayacak» dedi.

Geçen Yıl 650 Kişi Faydalanmıştı

Sosyal Yardım Vakfından Ramazan Ayında Yemek

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Ramazan ayında fakirlere verdiği iftar ve sahur yemeği geleneğini bu yılda sürdürecektir.

Kaymakam İbrahim Çaydan alınan bilgiye göre, fakir vatandaşlar mübarek ramazan ayı boyunca nüfuslarına göre yemek alabilecekler.

İftar ve sahur'da verilecek yemeklerden dışarıdan gelip ilçemizde okuyan, ilçemizde ikamet eden öğrencilerde istifade edecekler.

Fakir olupta, yemek almaya gelemecek vatan-

daşlara ise kuru gıda maddesi yardımı yapılacaktır.

Yemek alma kontenjanında sınır olmadığını söyleyen kaymakam İbrahim Çay, isteyen gelip yiyebilecek, isteyen de yemeği evine götürebilecek dedi.

Ramazan boyunca verilecek iftar ve sahur yemeğinin bu yıl daha iyi olacağı ve meslek yüksek okulunda pişirileceği belirtildi.

Mandranın 350 Üyesi Bulunuyor

Süt Mandrasına 1,5 Milyar Liralık Yardım

S. S. Ortakaraören ve çevresi tarımsal kalkınma kooperatifi'ne Tarım ve Köy İşleri Bakanlığı 1 milyar 500 milyon lira yardım ayırdı. Yardım DPT'dan geçti.

Kooperatif binasının yapıldığı 350 üyeli süt mandrasında her üye 1 ila 10 milyon lira arasında hisse aldı. Günde yaklaşık 30-50 ton süt işlenecek olan mandra'da beyaz ve kaşar

■ Devamı Sayfa 2'de

Birinci Uluslararası Türk Cumhuriyetleri Judo Şampiyonası Trabzon'da Yapıldı

Ülkemizi 66 Kiloda Temsil Eden HÜLYA SOYTAŞOĞLU Altın Madalya Aldı

30-31 Ocak tarihlerinde Trabzon'da yapılan Birinci Uluslararası Türk Cumhuriyetleri judo şampiyonası Hüllya Soytaşoğlu'na altın madalya getirdi.

Türkiye, Azerbaycan, Kırgızistan, Çeçenistan ve Kazakistan'dan Dünya ve Olimpiyatlarda söz sahibi

olmuş sporcularında katıldığı şampiyona çekişmeli bir şekilde geçti.

Rakiplerini birer birer mindere yapıştıran ve birinci olarak altın madalya

elde eden Kız Meslek Lisesinin başarılı öğrencisi Hüllya Soytaşoğlu'nu tebrik ediyoruz.

18 Bin Dekar Arazi Sulanacak

Ortakaraören'e Bir Büyük Yatırım Daha

Konya'ya yapılan DSİ yatırımlarından en büyüğü Ortakaraören kasabasına.

Ortakaraören Sulama Pompaj Projesi 2 Aralık

1992'de TBMM'de onaylandı. 18 bin dekar arazinin sulanacağı proje için 42 milyar lira ödenek ayrıldı.

■ Devamı Sayfa 2'de

Bozkırlılar Derneğinden Büyük Jest...

Devlet Hastanesi Haftada 2 Gün Temizleniyor

Dernek Başkanı Hasan Çelmeli :

“SEYDİŞEHİR HEPİMİZDİR,,

Derneğin kurulmasıyla Her türlü malzeme ve birlikte hızlı bir çalışma işçiliği derneğe ait ol- içerisine giren Bozkırlılar mak üzere Pazartesi ve derneği büyük bir görevi Perşembe günleri Devlet üstlendi.

■ Devamı Sayfa 2'de

BAŞYAZI

KUKULETALİ PAPAZLAR

Sefa KOYUNCU

Amerika Birleşik Devletleri'nde «Tek başına Türk Lobisi» gibi faaliyet ve temaslarını sürdüren Cumhurbaşkanı Turgut Özal'ın şahsında, Türk milletine karşı protesto yürüyüşü düzenleyenlere nihayet papazlar da katıldı.

Cübbe ve kukuletalarıyla, ellerinde «Özal evine dön!» yazılı pankartlarla New York sokaklarına dökülen papazların yürüyüşünün beş saat sürdüğünü öğrendik.

Dikkat buyurun!

Türk Cumhurbaşkanı'nun önemli temaslarda bulunduğu ve dünyanın bir numaralı devleti ABD'nin başkanı Bill Clinton ile görüşme imkanı elde ettiği geziden, bütün Türk düşmanları ürüyor olmalı.

■ Devamı Sayfa 2'de

NOTLAR...

ERMENİ - ENERJİ

Türkiye, Ermenistan'a elektrik enerjisi verecek mi, vermeyecek mi?

30 Kasım 1992'de, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Ersin Farıyalı Ermenistan'a elektrik verilmesi konusunda mukavele imzaladı.

Aradan 20 gün geçtikten sonra, Aralık 92'de Kültür Bakanı Fikri Sağlar, Bakü'de, Ermenistan'a elektrik verilmeyeceğini açıkladı.

Başbakan Yardımcısı Erdağ İnönü'de, Ermenistan'a elektrik verilmeyeceği yolunda açıklamalarda bulundu.

■ Devamı Sayfa 3'te